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LAMPIRAN I 

KUESIONER 

Survey Efektivitas Komunikasi Merek (Brand Communication) Mobil 

Daihatsu Sigra dan Toyota Calya di Jakarta Timur 

  No. Responden:   

Selamat Pagi/Siang/Sore/Malam,  

 Responden yang saya hormati, perkenalkan nama saya Fadhil Hadipratama 

dengan NIM  2014410057 mahasiswa Fakultas Ekonomi jurusan Manajemen 

Pemasaran Universitas Darma Persada. Saat ini saya sedang melakukan penelitian 

tentang “Efektivitas Komunikasi Merek (Brand Communication) Mobil 

Daihatsu Sigra dan Toyota Calya di Jakarta Timur”. Dengan ini memohon 

kesediaan Bapak/ Ibu/ Sdr/I untuk mengisi kuesioner (daftar 

pernyataan/pertanyaan) yang saya ajukan secara jujur dan terbuka. Kuesioner 

penelitian ini dibuat demi memperoleh gelar Sarjana Ekonomi Strata 1 (S1) 

Universitas Darma Persada. Terimakasih atas ketersediannya dalam mengisi daftar 

pernyataan/pertanyaan kuesioner ini. 

Lokasi Penelitian : Jakarta Timur 

Kuesioner Perihal   : Efektivitas Komunikasi Merek (Brand Communication) 

Mobil Daihatsu Sigra dan Toyota Calya di Jakarta Timur. 

A. Petunjuk Pengisian Kuesioner 

1. Bacalah pertanyaan dengan teliti. 

2. Mohon mengisi pertanyaan dibawah ini dengan lengkap dan sebenar-

benarnya. 

3. Berilah tanda (X) pada pilihan yang telah disediakan. 

4. Nomor responden tidak perlu diisi. 

B. Screening Questions 

1. Apakah anda bertempat tinggal di Jakarta Timur? 

a.         Ya (Lanjutkan ke pertanyaan berikutnya) 

b.        Tidak (Berhenti! Terimakasih atas partisipasi Anda) 

2. Apakah anda berumur diatas 25 tahun? 

a.        Ya (Lanjutkan ke pertanyaan berikutnya) 

b.        Tidak (Berhenti! Terimakasih atas partisipasi Anda) 

3. Apakah Anda tahu tentang Daihatsu Sigra dan Toyota Calya? 

a.        Ya (Lanjutkan ke pertanyaan berikutnya) 

b.        Tidak (Berhenti! Terimakasih atas partisipasi Anda) 
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4. Apakah penghasilan anda diatas 7 Juta? 

a.         Ya (Lanjutkan ke pertanyaan berikutnya) 

b.        Tidak (Berhenti! Terimakasih atas partisipasi Anda) 

 

C. Profil Responden 

1. Nama Responden :…………………………………………………………. 

2. No. HP :……………………………………………………………………. 

3. Alamat E-mail Responden : ……………………………………………….. 

4. Jenis Kelamin Anda? 

1)        Laki-laki 

2)        Perempuan 

5. Status Penikahan? 

1)       Menikah 

2)       Belum Menikah 

6. Alamat Tempat Tinggal? 

1)        Duren Sawit   6)   Makasar 

2)        Jatinegara   7)          Matraman 

3)        Cakung   8)          Pulo Gadung 

4)        Pasar Rebo   9)          Cipayung 

5)        Kramat Jati   10)        Ciracas 

7. Usia Anda saat ini? 

1)        25 - 30 tahun 

2)        31 - 35 tahun 

3)        36 - 40 tahun 

4)        40 – 45 tahun 

5)        >45 Tahun 

8. Berapa jumlah penghasilan Anda perbulan? 

1)        Rp. 7.000.000 – 10.000.000 

2)        Rp. 10.000.000 – Rp. 15.000.000 

3)        Rp. 15.000.000 – Rp. 20.000.000 

4)        > Rp. 20.000.000  



103 
 

 
 

9. Darimana Anda tahu info tentang mobil?  

1)        Pemasangan iklan di media cetak dan media eletronik. 

2)        Produk yang dipajang di dealer dan bengkel. 

3) Sosialisasi yang dilakukan oleh Sales di suatu event. 

10. Apakah Anda sudah pernah memiliki mobil sebelumnya? 

1)       Ya 

2)       Tidak 

11. Apakah Anda tahu informasi tentang mobil Daihatsu Sigra dan Toyota 

Calya? 

1)        Ya 

2)        Tidak 

12. Pendidikan Terakhir? 

1)        SD 

2)        SMP 

3)        SMA / SMK 

4)        Sarjana 

5)        Lainnya. (Sebutkan)…………. 

13. Status Pekerjaan? 

1)        PNS  

2)        Wirausaha  

3)        Karyawan Swasta   

4)        Lainnya. (Sebutkan)……… 

14. Pengeluaran Perbulan? 

1)        Rp. 1.000.000 – Rp. 3.000.000 

2)        Rp. 3.000.000 – Rp. 6.000.000 

3)        Rp. 6.000.000 – Rp. 9.000.000 

4)        Rp. 9.000.000 – Rp. 12.000.000 

5)        Rp. > 12.000.000 

15. Sejak kapan Anda mengenal mobil Daihatsu Sigra dan Toyota Calya? 

1)          2016 

2)          2017 

3)          2018 
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4)          2019 

5)          2020 

 

 

 

D. Pertanyaan ini digunakan untuk mengukur brand communication Mobil 

Daihatsu Sigra. Pilih salah satu jawaban yang menurut anda paling tepat 

dengan memberi tanda silang (X) pada pilihan jawaban yang telah 

tersedia. 

1. Apakah Anda mengetahui merek Mobil Daihatsu Sigra? 

a)      Ya   b)        Tidak 

2. Apakah Anda paham tentang keunggulan Mobil Daihatsu Sigra? 

a)      Ya   b)        Tidak 

3. Apakah Anda tertarik pada Mobil Daihatsu Sigra? 

a)       Ya   b)        Tidak 

4. Apakah Anda bermaksud untuk membeli Mobil Daihatsu Sigra? 

a)       Ya   b)        Tidak 

5. Apakah Anda sudah membeli Mobil Daihatsu Sigra? 

a)      Ya   b)        Tidak 
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E. Pertanyaan ini digunakan untuk mengukur brand communication Mobil 

Toyota Calya. Pilih salah satu jawaban yang menurut anda paling tepat 

dengan memberi tanda silang (X) pada pilihan jawaban yang telah tersedia. 

1. Apakah Anda mengetahui merek Mobil Toyota Calya? 

a)      Ya   b)        Tidak 

2. Apakah Anda paham tentang keunggulan Mobil Toyota Calya? 

a)      Ya   b)        Tidak 

3. Apakah Anda tertarik pada Mobil Toyota Calya? 

a)      Ya   b)        Tidak 

4. Apakah Anda bermaksud untuk membeli Mobil Toyota Calya? 

b)      Ya   b)        Tidak 

5. Apakah Anda sudah membeli Mobil Toyota Calya? 

a)      Ya   b)        Tidak 
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LAMPIRAN II 

PROFIL RESPONDEN 

 

No. Nama 
Jenis 

Kelamin 

Status 

Pernikahan 
Usia 

Alamat 

Tempat 

Tinggal 

Jumlah 

Penghasilan 

Info 

Tentang 

Mobil 

1 Rahimah  2 1 1 1 4 3 

2 Nicky helten 2 1 2 2 4 2 

3 Firman 2 1 2 1 3 1 

4 A. zubaedi 2 1 2 2 4 1 

5 Sari Nur 2 1 3 1 4 1 

6 Hafsah Aida 2 1 1 1 1 1 

7 Pegy Brigita 2 2 1 1 3 1 

8 Anita Siregar 2 2 1 1 3 1 

9 
Irene 

Sukmawati 
2 1 2 1 1 1 

10 
Afifah 

Khairunnisa 
2 1 1 1 1 2 

11 Yuli 2 1 2 1 1 1 

12 Lepti 2 1 2 1 4 1 

13 Shania Aulia 2 1 2 1 3 1 

14 Anindiyati 2 2 2 1 1 1 

15 
M. Abdillah 

Barqah 
1 1 2 1 4 1 

16 
Abdurachman 

HD 
1 1 2 1 4 2 

17 
Dhimas 

Maheswara 
1 1 2 1 3 1 

18 Dodi Daryadi 1 2 2 1 1 4 

19 
Luthfia Flaviana 

A 
2 2 2 1 1 1 

20 
Fani Nur 

Suhanyawati 
2 1 2 3 4 2 

21 
Adinda 

Humayron 
2 1 2 4 4 1 

22 Dian 2 1 2 1 3 1 

23 
Nanski 

Purutama 
1 1 2 5 4 4 

24 
Baydakh 

Hanifah 
2 2 1 6 3 1 

25 Marcelia 2 1 1 3 4 4 

26 Danendra A 2 1 1 3 4 1 

27 Abdu Shobur 1 1 1 3 4 1 

28 
Deni Ihsan 

Aditya 
1 1 2 1 4 1 
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29 Koirunnisa 2 2 2 1 3 1 

30 Syarifatul Aini 2 1 2 1 4 1 

31 Andi Anisa 2 1 2 2 4 2 

32 Pertiwi 2 2 2 1 4 2 

33 Puji Adi 2 1 2 1 4 2 

34 Doni  2 2 2 1 4 1 

35 Heru  2 2 1 1 3 1 

36 

La Rani 

Mauludyah 

Kurnia 

2 2 1 2 4 1 

37 Masik 2 2 2 1 3 1 

38 Ahmad 2 2 1 1 4 1 

39 Ririn Agustin 2 2 2 2 4 1 

40 Putri 2 1 2 2 4 1 

41 Adi Suharjo 1 2 3 2 1 3 

42 Bahri Rizki H 1 1 2 2 4 4 

43 Restu Efendi 1 2 2 2 4 1 

44 
Rizki Ari 

Kurniawan 
1 2 2 2 3 1 

45 Tri Juniyanti 2 1 2 1 3 1 

46 
Febransa 

Hamza Al 
1 1 1 3 4 1 

47 
Muhamad Alif 

Akbar 
1 1 2 3 1 1 

48 
Muhammad 

Ardhyansyah 
1 1 1 3 3 1 

49 Jason 1 2 1 2 4 1 

50 
Randy 

Salmansur 
1 2 2 8 2 2 

51 Gilang Ramado 1 2 2 7 3 1 

52 
Nino Razissa 

Putra 
1 2 2 1 3 2 

53 
Dede 

Hermawan 
1 2 2 1 4 1 

54 
Osvaldo 

Stefanus 
1 2 2 8 3 1 

55 Deni Saputra 1 1 2 8 3 4 

56 Rendi 1 2 1 8 3 4 

57 Feriyan Prasetio 1 2 1 8 3 1 

58 Riri 2 2 1 8 3 1 

59 
M Zulfikar 

Yasael 
1 2 2 8 4 1 

60 A Taofik 1 2 3 8 2 1 

61 
Bayu 

Krisyantoro 
1 2 2 1 4 1 
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62 Agus Isnanto 1 2 2 2 4 1 

63 Danu Tirbayasa 1 2 2 1 3 4 

64 

Muhmmad 

Anbiya Kyvari 

Wijaya 

1 1 1 1 1 1 

65 
Rivan Adhitia 

Pratama 
1 2 1 1 4 4 

66 
Daniera Forda 

H 
2 1 2 1 4 1 

67 
Diah Ayu Putri 

K 
2 2 1 1 4 1 

68 
Abhiansyah 

Byar Irawan 
1 2 1 1 1 1 

69 
Muhamad 

Fauzan R 
1 1 1 1 3 4 

70 
Falianti Lukita 

Sari 
2 2 2 8 4 1 

71 
Kiki 

Ramadhanti 
2 1 2 8 4 1 

72 
Crystal Indah 

Marina 
2 2 2 8 4 1 

73 Nailus Sa'adah 2 1 2 2 4 2 

74 Choeronisa 2 1 1 8 4 2 

75 Erni Wahyuni 2 2 1 1 3 4 

76 Rifa Widiyati 2 1 2 2 1 1 

77 
Damai Yanti 

Natalia S 
2 2 1 1 4 2 

78 
Rusmitha 

Yulianti 
2 1 2 2 4 2 

79 Rifa Widiyati 2 1 1 1 1 2 

80 Andriansyah 1 2 3 2 1 1 

81 
Martha Tiya 

Dika Aryani 
2 1 2 1 1 1 

82 
Erina Lutvy 

Diansari 
2 2 2 2 1 1 

83 
Elizabeth 

Chiquita 
2 1 1 2 4 2 

84 Riza Nurfadilah 2 1 2 2 1 1 

85 
Nita Anindia 

Putri 
2 1 2 1 3 1 

86 Selviana 2 1 2 5 4 1 

87 
Sarah 

Nandaditya 
2 1 2 5 3 1 

88 Wiwin Aryanti 2 1 2 5 3 1 

89 Ulfah Hapsari 2 1 2 5 4 1 

90 Rinto artalima 2 1 2 5 4 1 

91 Hana Nirmala 2 1 2 5 3 1 

92 Sandi Ismaya 2 1 2 5 4 1 
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93 Sheni Martasya 2 2 1 2 4 2 

94 M. Naufal 2 2 2 3 4 1 

95 Wilda Rusli 2 2 2 3 4 1 

96 Dwi Eka Putra 2 1 2 3 1 1 

97 Irfan 2 2 2 3 3 1 

98 Risky 2 2 2 3 1 2 

99 Urfiah 2 2 2 3 1 1 

100 Andi Sawito 2 2 2 2 4 1 
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LAMPIRAN III 

JAWABAN RESPONDEN MENGENAI MOBIL DAIHATSU SIGRA 

No. Nama P1 P2 P3 P4 P5 

1 Rahimah  P1 P2 P3 P4 P5 

2 Nicky helten 1 1 0 0 0 

3 Firman 1 1 0 0 0 

4 B. zubaedi 1 0 0 0 0 

5 Sari Nur 1 1 1 0 0 

6 Hafsah Aida 1 1 0 0 0 

7 Pegy Brigita 1 1 0 0 0 

8 Anita Siregar 1 1 0 0 0 

9 Irene Sukmawati 1 1 1 1 1 

10 Afifah Khairunnisa 1 1 0 0 0 

11 Yuli 1 1 0 0 0 

12 Lepti 1 1 1 0 0 

13 Shania Aulia 1 1 1 1 1 

14 Anindiyati 1 0 0 0 0 

15 M. Abdillah Barqah 1 1 1 0 0 

16 Abdurachman HD 1 1 1 1 1 

17 Dhimas Maheswara 1 1 0 0 0 

18 Dodi Daryadi 1 1 0 0 0 

19 Luthfia Flaviana A 1 1 1 0 0 

20 Fani Nur Suhanyawati 1 1 1 0 0 

21 Adinda Humayron 1 0 0 0 0 

22 Dian 1 0 0 0 0 

23 Nanski Purutama 1 1 1 1 0 

24 Baydakh Hanifah 1 1 1 1 0 

25 Marcelia 1 0 0 0 0 
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26 Danendra A 1 1 1 1 1 

27 Abdu Shobur 1 1 0 0 0 

28 Deni Ihsan Aditya 1 1 0 0 0 

29 Koirunnisa 1 0 0 0 0 

30 Syarifatul Aini 1 1 1 1 1 

31 Andi Anisa 1 1 1 0 0 

32 Pertiwi 1 1 1 0 0 

33 Puji Adi 1 0 0 0 0 

34 Doni  1 1 0 0 0 

35 Heru  1 1 1 1 1 

36 
La Rani Mauludyah 

Kurnia 
1 1 1 1 1 

37 Masik 1 1 1 1 1 

38 Ahmad 1 1 1 1 1 

39 Ririn Agustin 1 1 0 0 0 

40 Putri 1 1 0 0 0 

41 Adi Suharjo 1 1 0 0 0 

42 Bahri Rizki H 1 1 0 0 0 

43 Restu Efendi 1 1 0 0 0 

44 Rizki Ari Kurniawan 1 1 1 1 1 

45 Tri Juniyanti 1 1 1 1 1 

46 Febransa Hamza Al 1 1 1 0 0 

47 Muhamad Alif Akbar 1 1 1 0 0 

48 Muhammad Ardhyansyah 1 1 0 0 0 

49 Jason 1 1 0 0 0 

50 Randy Salmansur 1 1 0 0 0 

51 Gilang Ramado 1 1 1 1 1 

52 Nino Razissa Putra 1 1 0 0 0 
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53 Dede Hermawan 1 1 1 1 1 

54 Osvaldo Stefanus 1 1 0 0 0 

55 Deni Saputra 1 1 1 1 1 

56 Rendi 1 1 1 0 0 

57 Feriyan Prasetio 1 1 1 1 1 

58 Riri 1 1 1 0 0 

59 M Zulfikar Yasael 1 1 1 1 1 

60 A Taofik 1 1 1 0 0 

61 Bayu Krisyantoro 1 1 1 1 1 

62 Agus Isnanto 1 1 1 1 1 

63 Danu Tirbayasa 1 0 0 0 0 

64 
Muhmmad Anbiya Kyvari 

Wijaya 
1 1 1 1 1 

65 Rivan Adhitia Pratama 1 1 1 1 1 

66 Daniera Forda H 1 1 1 0 0 

67 Diah Ayu Putri K 1 1 1 0 0 

68 Abhiansyah Byar Irawan 1 1 1 1 1 

69 Muhamad Fauzan R 1 1 1 1 1 

70 Falianti Lukita Sari 1 1 1 1 1 

71 Kiki Ramadhanti 1 1 1 1 1 

72 Crystal Indah Marina 1 1 0 0 0 

73 Nailus Sa'adah 1 1 1 1 1 

74 Choeronisa 1 0 0 0 0 

75 Erni Wahyuni 1 1 0 0 0 

76 Rifa Widiyati 1 1 1 1 1 

77 Damai Yanti Natalia S 1 1 0 0 0 

78 Rusmitha Yulianti 1 0 0 0 0 

79 Rifa Widiyati 1 1 1 1 1 
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80 Andriansyah 1 1 1 1 1 

81 Martha Tiya Dika Aryani 1 1 1 1 1 

82 Erina Lutvy Diansari 1 1 1 1 1 

83 Elizabeth Chiquita 1 1 1 1 1 

84 Riza Nurfadilah 1 0 0 0 0 

85 Nita Anindia Putri 1 0 0 0 0 

86 Selviana 1 1 1 1 1 

87 Sarah Nandaditya 1 1 0 0 0 

88 Wiwin Aryanti 1 1 0 0 0 

89 Ulfah Hapsari 1 1 1 1 1 

90 Rinto artalima 1 1 1 1 0 

91 Hana Nirmala 1 1 1 1 1 

92 Sandi Ismaya 1 1 0 0 0 

93 Sheni Martasya 1 1 0 0 0 

94 M. Naufal 1 0 0 0 0 

95 Wilda Rusli 1 0 0 0 0 

96 Dwi Eka Putra 1 1 1 1 1 

97 Irfan 1 1 1 1 0 

98 Risky 1 1 1 1 1 

99 Urfiah 1 1 0 0 0 

100 Andi Sawito 1 0 0 0 0 
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LAMPIRAN IV 

JAWABAN RESPONDEN MENGENAI MOBIL TOYOTA CALYA 

No. Nama P1 P2 P3 P4 P5 

1 Rahimah  1 1 1 1 1 

2 Nicky helten 1 1 1 1 0 

3 Firman 1 0 0 0 0 

4 C. zubaedi 1 0 0 0 0 

5 Sari Nur 1 0 0 0 0 

6 Hafsah Aida 1 0 0 0 0 

7 Pegy Brigita 1 1 1 1 1 

8 Anita Siregar 1 1 1 1 0 

9 Irene Sukmawati 1 0 0 0 0 

10 Afifah Khairunnisa 1 0 0 0 0 

11 Yuli 1 0 0 0 0 

12 Lepti 1 1 0 0 0 

13 Shania Aulia 1 1 0 0 0 

14 Anindiyati 1 1 1 0 0 

15 M. Abdillah Barqah 1 1 0 0 0 

16 Abdurachman HD 1 0 0 0 0 

17 Dhimas Maheswara 1 0 0 0 0 

18 Dodi Daryadi 1 1 1 1 1 

19 Luthfia Flaviana A 1 1 1 1 1 

20 Fani Nur Suhanyawati 1 0 0 0 0 

21 Adinda Humayron 1 0 0 0 0 

22 Dian 1 1 1 1 1 

23 Nanski Purutama 1 1 0 0 0 

24 Baydakh Hanifah 1 1 1 1 1 

25 Marcelia 1 0 0 0 0 
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26 Danendra A 1 1 1 1 1 

27 Abdu Shobur 1 1 1 1 1 

28 Deni Ihsan Aditya 1 1 1 1 1 

29 Koirunnisa 1 0 0 0 0 

30 Syarifatul Aini 1 1 1 1 1 

31 Andi Anisa 1 1 1 1 1 

32 Pertiwi 1 1 1 1 1 

33 Puji Adi 1 1 1 0 0 

34 Doni  1 1 1 1 1 

35 Heru  1 1 1 1 1 

36 
La Rani Mauludyah 

Kurnia 
1 1 1 1 1 

37 Masik 1 1 1 1 1 

38 Ahmad 1 1 0 0 0 

39 Ririn Agustin 1 1 0 0 0 

40 Putri 1 1 0 0 0 

41 Adi Suharjo 1 1 1 1 1 

42 Bahri Rizki H 1 1 1 0 0 

43 Restu Efendi 1 1 1 1 1 

44 Rizki Ari Kurniawan 1 1 1 1 1 

45 Tri Juniyanti 1 1 1 1 1 

46 Febransa Hamza Al 1 0 0 0 0 

47 Muhamad Alif Akbar 1 1 1 1 1 

48 
Muhammad 

Ardhyansyah 
1 1 1 1 0 

49 Jason 1 1 1 1 0 

50 Randy Salmansur 1 1 1 1 1 

51 Gilang Ramado 1 1 1 0 0 

52 Nino Razissa Putra 1 1 1 1 1 
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53 Dede Hermawan 1 1 1 1 1 

54 Osvaldo Stefanus 1 1 1 1 0 

55 Deni Saputra 1 1 1 1 1 

56 Rendi 1 1 0 0 0 

57 Feriyan Prasetio 1 1 0 0 0 

58 Riri 1 1 1 1 1 

59 M Zulfikar Yasael 1 1 1 1 0 

60 A Taofik 1 1 1 1 1 

61 Bayu Krisyantoro 1 1 1 1 1 

62 Agus Isnanto 1 1 1 1 0 

63 Danu Tirbayasa 1 1 1 1 1 

64 
Muhmmad Anbiya 

Kyvari Wijaya 
1 1 1 1 1 

65 Rivan Adhitia Pratama 1 1 0 0 0 

66 Daniera Forda H 1 1 1 1 1 

67 Diah Ayu Putri K 1 1 1 1 1 

68 Abhiansyah Byar Irawan 1 1 1 1 1 

69 Muhamad Fauzan R 1 1 1 1 0 

70 Falianti Lukita Sari 1 1 1 1 1 

71 Kiki Ramadhanti 1 1 0 0 0 

72 Crystal Indah Marina 1 1 1 1 1 

73 Nailus Sa'adah 1 1 1 0 0 

74 Choeronisa 1 1 1 0 0 

75 Erni Wahyuni 1 1 1 1 1 

76 Rifa Widiyati 1 1 0 0 0 

77 Damai Yanti Natalia S 1 1 0 0 0 

78 Rusmitha Yulianti 1 1 0 0 0 

79 Rifa Widiyati 1 1 1 1 1 
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80 Andriansyah 1 1 1 1 1 

81 Martha Tiya Dika Aryani 1 1 1 0 0 

82 Erina Lutvy Diansari 1 1 1 1 1 

83 Elizabeth Chiquita 1 1 1 1 1 

84 Riza Nurfadilah 1 1 1 1 1 

85 Nita Anindia Putri 1 1 0 0 0 

86 Selviana 1 1 1 1 1 

87 Sarah Nandaditya 1 1 1 1 1 

88 Wiwin Aryanti 1 1 1 1 0 

89 Ulfah Hapsari 1 1 1 0 0 

90 Rinto artalima 1 1 1 1 1 

91 Hana Nirmala 1 1 1 1 1 

92 Sandi Ismaya 1 1 1 1 0 

93 Sheni Martasya 1 1 1 0 0 

94 M. Naufal 1 1 1 1 1 

95 Wilda Rusli 1 1 1 1 1 

96 Dwi Eka Putra 1 1 1 1 1 

97 Irfan 1 1 1 0 0 

98 Risky 1 1 1 0 0 

99 Urfiah 1 1 1 1 0 

100 Andi Sawito 1 1 1 0 0 
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LAMPIRAN V 

UJI RELIABILITAS DATA KUESIONER DAIHATSU SIGRA 

 

Responden 
Brand Communication 

Jumlah 
Ganjil  

(X) 

Genap  

(Y) P1 P2 P3 P4 P5 

1 1 1 0 0 0 2 1 1 

2 1 1 0 0 0 2 1 1 

3 1 0 0 0 0 1 1 0 

4 1 1 1 0 0 3 2 1 

5 1 1 0 0 0 2 1 1 

6 1 1 0 0 0 2 1 1 

7 1 1 0 0 0 2 1 1 

8 1 1 1 1 1 5 3 2 

9 1 1 0 0 0 2 1 1 

10 1 1 0 0 0 2 1 1 

11 1 1 1 0 0 3 2 1 

12 1 1 1 1 1 5 3 2 

13 1 0 0 0 0 1 1 0 

14 1 1 1 0 0 3 2 1 

15 1 1 1 1 1 5 3 2 

16 1 1 0 0 0 2 1 1 

17 1 1 0 0 0 2 1 1 

18 1 1 1 0 0 3 2 1 

19 1 1 1 0 0 3 2 1 

20 1 0 0 0 0 1 1 0 

21 1 0 0 0 0 1 1 0 

22 1 1 1 1 0 4 2 2 

23 1 1 1 1 0 4 2 2 
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24 1 0 0 0 0 1 1 0 

25 1 1 1 1 1 5 3 2 

26 1 1 0 0 0 2 1 1 

27 1 1 0 0 0 2 1 1 

28 1 0 0 0 0 1 1 0 

29 1 1 1 1 1 5 3 2 

30 1 1 1 0 0 3 2 1 

31 1 1 1 0 0 3 2 1 

32 1 0 0 0 0 1 1 0 

33 1 1 0 0 0 2 1 1 

34 1 1 1 1 1 5 3 2 

35 1 1 1 1 1 5 3 2 

36 1 1 1 1 1 5 3 2 

37 1 1 1 1 1 5 3 2 

38 1 1 0 0 0 2 1 1 

39 1 1 0 0 0 2 1 1 

40 1 1 0 0 0 2 1 1 

41 1 1 0 0 0 2 1 1 

42 1 1 0 0 0 2 1 1 

43 1 1 1 1 1 5 3 2 

44 1 1 1 1 1 5 3 2 

45 1 1 1 0 0 3 2 1 

46 1 1 1 0 0 3 2 1 

47 1 1 0 0 0 2 1 1 

48 1 1 0 0 0 2 1 1 

49 1 1 0 0 0 2 1 1 

50 1 1 1 1 1 5 3 2 
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51 1 1 0 0 0 2 1 1 

52 1 1 1 1 1 5 3 2 

53 1 1 0 0 0 2 1 1 

54 1 1 1 1 1 5 3 2 

55 1 1 1 0 0 3 2 1 

56 1 1 1 1 1 5 3 2 

57 1 1 1 0 0 3 2 1 

58 1 1 1 1 1 5 3 2 

59 1 1 1 0 0 3 2 1 

60 1 1 1 1 1 5 3 2 

61 1 1 1 1 1 5 3 2 

62 1 0 0 0 0 1 1 0 

63 1 1 1 1 1 5 3 2 

64 1 1 1 1 1 5 3 2 

65 1 1 1 0 0 3 2 1 

66 1 1 1 0 0 3 2 1 

67 1 1 1 1 1 5 3 2 

68 1 1 1 1 1 5 3 2 

69 1 1 1 1 1 5 3 2 

70 1 1 1 1 1 5 3 2 

71 1 1 0 0 0 2 1 1 

72 1 1 1 1 1 5 3 2 

73 1 0 0 0 0 1 1 0 

74 1 1 0 0 0 2 1 1 

75 1 1 1 1 1 5 3 2 

76 1 1 0 0 0 2 1 1 

77 1 0 0 0 0 1 1 0 
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78 1 1 1 1 1 5 3 2 

79 1 1 1 1 1 5 3 2 

80 1 1 1 1 1 5 3 2 

81 1 1 1 1 1 5 3 2 

82 1 1 1 1 1 5 3 2 

83 1 0 0 0 0 1 1 0 

84 1 0 0 0 0 1 1 0 

85 1 1 1 1 1 5 3 2 

86 1 1 0 0 0 2 1 1 

87 1 1 0 0 0 2 1 1 

88 1 1 1 1 1 5 3 2 

89 1 1 1 1 0 4 2 2 

90 1 1 1 1 1 5 3 2 

91 1 1 0 0 0 2 1 1 

92 1 1 0 0 0 2 1 1 

93 1 0 0 0 0 1 1 0 

94 1 0 0 0 0 1 1 0 

95 1 1 1 1 1 5 3 2 

96 1 1 1 1 0 4 2 2 

97 1 1 1 1 1 5 3 2 

98 1 1 0 0 0 2 1 1 

99 1 0 0 0 0 1 1 0 

100 1 1 1 1 1 5 3 2 
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LAMPIRAN VI 

 

UJI RELIABILITAS DATA TOYOYA CALYA 

 

Responden 
Brand Communication 

Total 
Ganjil  

(X) 

Genap 

 (Y) P1 P2 P3 P4 P5 

1 1 1 1 1 1 5 3 2 

2 1 1 1 1 0 4 2 2 

3 1 0 0 0 0 1 1 0 

4 1 0 0 0 0 1 1 0 

5 1 0 0 0 0 1 1 0 

6 1 0 0 0 0 1 1 0 

7 1 1 1 1 1 5 3 2 

8 1 1 1 1 0 4 2 2 

9 1 0 0 0 0 1 1 0 

10 1 0 0 0 0 1 1 0 

11 1 0 0 0 0 1 1 0 

12 1 1 0 0 0 1 1 1 

13 1 1 0 0 0 1 1 1 

14 1 1 1 0 0 3 2 1 

15 1 1 0 0 0 1 1 1 

16 1 0 0 0 0 1 1 0 

17 1 0 0 0 0 1 1 0 

18 1 1 1 1 1 5 3 2 

19 1 1 1 1 1 5 3 2 

20 1 0 0 0 0 1 1 0 

21 1 0 0 0 0 1 1 0 

22 1 1 1 1 1 5 3 2 

23 1 1 0 0 0 1 1 1 
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24 1 1 1 1 1 5 3 2 

25 1 0 0 0 0 1 1 0 

26 1 1 1 1 1 5 3 2 

27 1 1 1 1 1 5 3 2 

28 1 1 1 1 1 5 3 2 

29 1 0 0 0 0 1 1 0 

30 1 1 1 1 1 5 3 2 

31 1 1 1 1 1 5 3 2 

32 1 1 1 1 1 5 3 2 

33 1 1 1 0 0 3 2 1 

34 1 1 1 1 1 5 3 2 

35 1 1 1 1 1 5 3 2 

36 1 1 1 1 1 5 3 2 

37 1 1 1 1 1 5 3 2 

38 1 1 0 0 0 1 1 1 

39 1 1 0 0 0 1 1 1 

40 1 1 0 0 0 1 1 1 

41 1 1 1 1 1 5 3 2 

42 1 1 1 0 0 3 2 1 

43 1 1 1 1 1 5 3 2 

44 1 1 1 1 1 5 3 2 

45 1 1 1 1 1 5 3 2 

46 1 0 0 0 0 1 1 0 

47 1 1 1 1 1 5 3 2 

48 1 1 1 1 0 4 2 2 

49 1 1 1 1 0 4 2 2 

50 1 1 1 1 1 5 3 2 
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51 1 1 1 0 0 3 2 1 

52 1 1 1 1 1 5 3 2 

53 1 1 1 1 1 5 3 2 

54 1 1 1 1 0 4 2 2 

55 1 1 1 1 1 5 3 2 

56 1 1 0 0 0 1 1 1 

57 1 1 0 0 0 1 1 1 

58 1 1 1 1 1 5 3 2 

59 1 1 1 1 0 4 2 2 

60 1 1 1 1 1 5 3 2 

61 1 1 1 1 1 5 3 2 

62 1 1 1 1 0 4 2 2 

63 1 1 1 1 1 5 3 2 

64 1 1 1 1 1 5 3 2 

65 1 1 0 0 0 1 1 1 

66 1 1 1 1 1 5 3 2 

67 1 1 1 1 1 5 3 2 

68 1 1 1 1 1 5 3 2 

69 1 1 1 1 0 4 2 2 

70 1 1 1 1 1 5 3 2 

71 1 1 0 0 0 1 1 1 

72 1 1 1 1 1 5 3 2 

73 1 1 1 0 0 3 2 1 

74 1 1 1 0 0 3 2 1 

75 1 1 1 1 1 5 3 2 

76 1 1 0 0 0 1 1 1 

77 1 1 0 0 0 1 1 1 
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78 1 1 0 0 0 1 1 1 

79 1 1 1 1 1 5 3 2 

80 1 1 1 1 1 5 3 2 

81 1 1 1 0 0 3 2 1 

82 1 1 1 1 1 5 3 2 

83 1 1 1 1 1 5 3 2 

84 1 1 1 1 1 5 3 2 

85 1 1 0 0 0 1 1 1 

86 1 1 1 1 1 5 3 2 

87 1 1 1 1 1 5 3 2 

88 1 1 1 1 0 4 2 2 

89 1 1 1 0 0 3 2 1 

90 1 1 1 1 1 5 3 2 

91 1 1 1 1 1 5 3 2 

92 1 1 1 1 0 4 2 2 

93 1 1 1 0 0 3 2 1 

94 1 1 1 1 1 5 3 2 

95 1 1 1 1 1 5 3 2 

96 1 1 1 1 1 5 3 2 

97 1 1 1 0 0 3 2 1 

98 1 1 1 0 0 3 2 1 

99 1 1 1 1 0 4 2 2 

100 1 1 1 0 0 3 2 1 
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LAMPIRAN VII 

 

Lembar Kegiatan Konsultasi Bimbingan Skripsi Mahasiswa 

 

Nama   : Fadhil Hadipratama 

NIM   : 2014410057 

Dosen Pembimbing : Resa Nurlaela Anwar, SE, MM 

 

No. Tanggal Kegiatan Tanda Tangan 

1 21 Maret 2020 Membahas gap penelitian  

2 04 April 2020 Membahas Judul dan gap  

3 12 April 2020 Penyempurnaan bab 1-3  

4 07 Juni 2020 Acc seminar proposal  

5 25 Juni 2020 Acc Kuesioner penelitian  

6 25 Juli 2020 Penyempurnaan bab 1-5  

7 02 Agustus 2020 Acc Skripsi  

8 04 Agustus 2020 
Penyempurnaan bahan 

presentasi 
 

9    

10    
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